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ITEM STOCK NO .
1 8889 LUGER, DWM, 9mm, #459..1206 REPUBLIC OF PORTUGAL ARMY.Extractor
% marked "CARREGADA" Kenycn 136.RARE FINE. IN COLLECTION FOR
18 years. ONLY 3 KNOWN. R.P over Anchor on CHAMBER.Sqg Grip
SAFETY. EXC BORE, MATCHED, EXC ORIG FINISH, EXC GRIPS & STRAW. -
VALUE over $7500.00 4% ¢ i T $6500.00

)

2 8793 LUGER,DWM, 30, 4", #10046B.PROTOTYPE 1902. One of the VERY RAREST
S LUGERS.PAGE 69 Kenyon.ARM GAZETTE VALUE $16000.PILOT MODEL.
Sq Grip SAFETY, MINT BORE and GRIPS, EXC Straw & MAG, NARROW
Trigger, EXC FINISH. ONLY 4" 30 Cal. KNOWN...STEAL...... $6500.00

3 8791 LUGER, DWM, 30, 16", #16308.RARE CCMBINATION..16" with Leaf Sights. .-
4 with EXTRA Receiver and Barrel..PAGE 365 Kenycn..ALL MATCHED
including EXTRA Reciever and Barrel. NEAR MINT............$1700.00

4 =~ 8841 : LUGER, DWM, 30, 3 7/8..RUSSiAN, 1920-23; Good Bore, Walnut Grips VG
Orig Finish. Russian Proofed Lt Receiver and Barrel, TULA ARSENAL

* Proofed. RARE LUGER. This is the Same Type Luger that the SOVIET
Premier Presented a Citizen in the USA and Mag Article was written
on.. VALUE over $2000.00 MATCHED. . iis s $1250500

S . 8910 LUGER, DWM, 9mm, 4", #1641. 1908 BULGARIAN,K EXC Bore, Grips and EXC
PLUS orig Finish..ALL MATCHED..ONE Qf the BEST. ONLY LUGER to.
have Rampant Lion on the TOGGLE, DWM on the CHAMBER, Lanyard Ring
on the Back of the Grip Strap. TOP COLLECTION LUGCR......$1100.00

6 8903 LUGER, DWM, 9mm, 4", #70491..RARE 1908/1914 COMMERCIAL..TOTAL MINT
and ORIGINAL..Grips, Bore, STRAW and FINISH (99.99%)..RARE

and BASIC ...THE BEST $900.00
7 8947 MINT BROOMHANDLE STOCK with Iron (no NUMBER)..D.N STAMPED on STACK.
SUPER QUALITY $275.00

THE ABOVE ITEMS ARE ALL FROM ONE COLLECTION..AS WELL AS THE BALANCE OF WEAPONS ON THIS List.
They have been Buried in this Collection for OVER 20 years...
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LUGER,DWM, 30,11 7/8",#]123.LUGER CARBINE,1920,EXTREMELY DIFFICULT CARBINE to
find.LOW serial ,MINTY BORE, EXC Plus Grips and Forestock, Germany Marked Mag,
98-99% ORIG BLUE and EXC STRAW..MEAR MINT 1920 CARBINE......ccvuue ..with
Squeese Grip SAFETY...One of the BEST..VALUE over $4500.00 ONLY..$3500.00

LUGER,DWM,30, 11 7/8",#23513..THE CLASSIC 1902 LUGER CARBINE.One of the MOST
desireable COLLECTION PIECES you can OWN.99% ORIGINAL Blue, Mint Grips and
MAG, B.U.G Proofed EXC Straw and Wood. Recessed Breach Block, Dished Toggles,
Sq Grip Safety..WITH MATCHING STOCK..ALL MATCHED...TOPS... $6000.00

LUGER,DWM, 9mm, L 3/4,#16065. LUGER, 1900 COMMERCIAL, CONTRACT. ONLY 9mm
1900 THAT | KNOW. Sq Grip Safety, Classic Tappered Barrel, Recessed Breach
block and Dished Toggles. MINT BORE, Good orig Finish, MATCHED.STEAL $1000.00

LUGER,DWM, 4 3/4,30,#10246.1900 CLASSIC AMERICAN EAGLE. THE FINEST | HAVE
SEEN..THE BEST.Classic Tappered Barrel, Recess Breach Block, Dished Toggles,
Sq Grip Safety..DEEP EAGLE on Chamber..MINT, MINT 1900 EAGLE and ORIGINAL.
MINT GRIPS, 98% STRAW and SUPER BORE, FLAMING BOMB MAG..99.99% ORIG.
OUTSTANDING COLLECTION 1900 EAGLE........ MATCHED. ... $1600.00

LUGER,DWM, 4 3/4,30,#315..0UTSTANDING MINT 1900 SWISS COMMERCIAL.A VERY FEW
Pieces are found in this Condition. Ist !ssue SAFETY (RARE), Classic 1900
Features, Matched, COMPLETELY MINT IN AND OUT, DEEP, DEEP SUNBURST with Cross
on Chamber...Super Low SERIAL NUMBER..MINT, MINT....ONLY $1900.00

LUGER,DWM, 30,4 3/4,#9284..1900 EAGLE, 2nd Issue, MATCHED, DEEP EAGLE on the
chamber, Classic tappered Barrel, recessed Breach Block and Dished Toggles.
Sq Grip Safety.100% Restored Finished and Straw. Wood Bootom Mag...$525.00

LUGER,DWM,30, 4 3/4,#51827, 1906 COMMERCIAL. Without a DOUBT the FINEST 06

commercial | have had for resale. 99% ORIGINAL. B.U.G PROOFED, EXC STRAW and
MINT GRIPS, Good bore, MATCHED, CLASSIC TAPPERED BARREL..OUTSTANDING and RARE
COLLECTION QUALITY 06..$1400.00 VALUE...W.0.L's SUPER SALE PRICE OF $1200.00

LUGER,DWM, 30,4 3/4,#29594. .RAREST OF THE SWISS..1906 SWISS COMMERCIAL.SUNBURST
and SWISS CROSS on the CHAMBER, Sq GRIP,Slim Classic Barrel..ONLY aHANDFUL
KNOWN. .COMPLETELY MINT [N AND OUT and MATCHED..OUTSTANDING......... ...$2200.00

LUGER,DWM,30.4 3/4,#3897. CONTRACT.1906 BRAZILIAN. ALL MATCHED, Sq Grip with
slim Tappered Barrel, Mech EXC,Good Orig Finish, MATCHED..EXTREMELY EXC BUY
for a Fairly Rare Contract Sq Grip Luger.... $475.00

LUGER ,DWM,30,4 3/4,#1041. THE FINEST 06 PORTUGESE ARMY LUGER | HAVE HAD TO SELL.
In: 25 Years of Collecting | haven't seen one this good. BAR NONE. 98-99%
ORIGINAL BLUE, MINT BORE, GRIPS AND STRAW..ALL MATCHED, CROWN M/2 on the
CHAMBER. . TOP COLLECTION LUGER.... ONLY $1000.00

LUGER, DWM,9mm,4'', #44617..0UTSTANDING 1906 9mm AMERICAN EAGLE. ONLY 2700
MADE. DEEP EAGLE ON THE CHAMBER..TOP COLLECTION 9mm EAGLE. EXC Grips, Bore and
straw. .MATCHED with 99% ORIGINAL SUPER BLUE..TOPS AND RARE............. $1450.00

LUGER,DWM,30,4 3/4,#37423. .OUTSTANDING 1906 AMERICAN EAGLE.ALL MATCHED with
shield on Barrel. MINT Straw,grips and Proper Commercial MAG..99% ORIG with
B.U.G Proofs..Germany Marked Frame..COLLECTION QUAL..TOPS..ONLY few seed in this
condition. Deep Eagle, Sq Grip Safety, Chassic Tappered Barrel. MATCHED.$]250.00

LUGER,DWM,30, 4 3/4, #66706..1906 AMERICAN EAGLE. Sq Grip Safety, slim Tappered
barrel, EXC EAGLE, Nitro Proofed, VG to EXC Orig Finish, EXC Grips and MATCHED.
SUPER BUY for the beginning Collector....Value over $800..WOL SPECIAL. -$495.00

22 CONVERS ION KIT...Barrel, Toggle and Mag..MINT Condition.........+...$325.00
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ITEM STOCK NO.
20 8772 LUGER,DWM, 9mm, 4", #932..1908/23 DWM MILITARY. RARE UNSEEN VARIATION.RIG.
MIRROR MINT BORE,98% ORIG STRAW, MINT GRIPS, EXC 98% ORIG BLUE. with HOLSTER,
TOOL and 2 MATCHING MAGS. ERFURT, DM, KRIEGHOFF PROOFS, BLANK CHAMBER. $600.00

22 8906 LUGER,9mm,DWM, 4", #5805a. 1903 MILITARY.This is the Luger that gave birth to the
GERMAN MILITARY LUGERS. IMPORTANT BASIC Collection LUGERS. VG TO EXC BORE,VG/EXC
STRAW and EXC MAG, VG PLUS GRIPS, EXC BLUE. MATCHED..STEAL.....ccvi0vivuen $450.00

23 8904 LUGER ,DWM, 4'', 9mm, #3452c. 1910 DATED DWM MILITARY. FIRST YEAR OF THE DATED LUGERS..
FIRST YEAR of the 3rd Issue MILITARY. ALL MATCHED, MECH EXC, NO HOLD OPEN VARIATION
MINT GRIPS & STRAW, Exc Wood bottom Mag, 98-95% ORIG BLUE. TOPS ....... $550.00

24 8936 LUGER ,DWM, 9mm, 4", #5358d..1910 DATED 3rd Issue Military. MATCHED, N.MINT BORE,
exc Grips and EXC PLUS orig Blue 93%. EXC MAG, COLLECTION QUAL......1$500.00

25 8899 LUGER,ERFURT,9mm, 4'', #8298..1911 DATED EFURT MILITARY. FIRST YEAR OF THE DATED
ERFURTS. TOP COLLECTION. MINT BORE,STRAW & GRIPS. AlLL MATCHED with 99% ORIG
BLUE. . TOPS 'and 'GROSSLY UNDER PRICED............ovia oot Cutic it clL $600.00

26 4321 LUGER,ERFURT,9mm, 4", #758. 1912 DATED ERFURT 3rd Issue Military..2nd year of Dated
ERFURTS. MINT BORE,GRIPS,STRAW. 98% BLUE, MATCHED..SUPER ..W.0.L STEAL. .$425.00

27 4315 LUGER,DWM,9mm, 4'' ,5146a. 1913 DATED 3rd !ssue DWM Military..Last year of the $rd
Issues. MINT Bore, 98% Blue, Good grips, Strawed parts, MATCHED......... $450.00

28 LUGER ,DWM,6'',9mm, #108..1920 MNAVY,LOW SERIAL,100/200 KETER SIGHTS, MATCHED
with Navy Mag, EXC GRIPS, NAVY PPOOFED Nitro Proofed and Germany MARKED, EXC
Blue and Straw....SUPER Low PRICE...Rare variation.1975 Price...... SllOO 00

29 8826 LUGER ,DWM,6'",9mm, #5355k. . 1920 NAVY..100/20C Meter Sight..Ccllection Qual NAVY.
Near MINT Bore and MINT Grips and Good strawed Parts..Orig Navy Mag. EXC Orig
FINISH. . EXCEPTIONAL BUY. ... .cvuee. $1350.00

30 ORIGINAL NAVY STOCK...Dated 1920, with NAVY DISC, EXC...RARE $500.00

31 8589 LUGER,9mm,DWM,6'",#3601b..1908 NAVY..with orig Holster, 100/200 METER SIGHTS,
MINT BORE and grips and with NAVY MAG, 98% Orig Straw and 98-99% orig Blue.
EXCEPTIONAL BLUE and Collection Qual...... $1800.00

32 8883 LUGER,DWM, 30,6, #56749. .ONE of RAREST NAVYS..1908 NAVY COMMERCIAL..100/200
Meter Sights, EXC Bore and grips (except minor Chip by safety. EXC Finish. all
Matched..only 3 KNOWN in 30 cal..RARE,RARE....EXTREMELY LOW $$$.......$1800.00

33 8829 LUGER ,DWM,9mm, 6" ,#6368a..1906 1st Issue alt NAVY.100/200 Meter Slghts ALL ORIG.
Back strap Marked WwW 2]80 EXC Grips & STRAW. EXC PLUS ORIG FINISH...This
s is an EXCEPTIONAL BUY from the W,0.L'S....cciciecoceiornrncoccsncncnns $1250.00

34 8925  LUGER,DWM,9mm,6'",#6517...1906 2nd Issue NAVY..Difficutt Navy to find. Strap
marked W.W 2370. ALL MATCHED, EXC CONDITION and ALL MATCHED..100/200 Mter
Sights... W.G.L's BUY $1250.00

35 8827 LUGER,DWM,9mm, 6", #€401..1906 1st lasue Alt NAVY. 100/200 Meter Sights, Bright
sharp bore and EXC Grips, EXC BLUE & Orig VG Straw. Strap Marked I1SB 87.
ALL MATCHED SERIALS. $1250.00

36 8828 LUGER,DWM,9mm,6'",#1233..1917 DATED NAVY..100/200 Meter sights. exc Bore, EXC
Grips. Captured British Navy, EXC Straw Finish. BP PROOFED..These Pieces were
captured and Stored in Arsenal by the British. MATCHED..ONLY $900.00

37 8902 LUGER,DWM/SIMSON,9mm, 4'', #6943. . RARE 1920 WEIMAR NAVY..NAVY PROOFED..TOP
- COLLECTION LUBER..TOTAL M(NT IN AND OUT..99.99% ORIG.! believe that this is
the best | have seen..No Question...EXCEPTIONAL BUY.... $900.00
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LUGER',DWM, 8", 9mm, #294. . 1915 DATED ARTILLERY,DWM MILITARY. FINE TUNED FRONT AND
REAR SIGHTS. MINT BORE and N.MINT Grips, MATCHED except Mag, EXC PLUS STRAW.
98-99% Orig BLUE..TOPS....$950.00 ~$950.00

LUGER,DWM,Smm,B“,#ZISG..SUPER RARE 1920 ARTILLERY. Fine tuned Frt and Rear Sights
Germany Marked Frame, EXC STRAW. .EXC BORE, MINT GRIPS. Wood bottom MAG. MATCHED.
WHY RARE?. This Artillery Has a 1908 FRAME with No Hold open (never Had) and

No Stock Lug..SUPER RARE VARIATION. .EXC ORIG BLUE.98% ORIG.....cc0covunn $900.00

LUGER,DWM,9mm, 8'",#299a..1917 DATED DWM MILITARY ARTILLERY. Fine Tuned FRT and
Rear Sights.TOTALLY NEW IN AND OUT..BORE,GRIPS, STRAW and 99.99% Orig FINISH.
ALL MATCHED PISTOL SERIALS...VALUE OVER $1300....ccvinmnnnnrcnnnnnns $1200.00

LUGER,DWM,9mm,8'",#2749a. 1916 DATED DWM MILITARY ARTILLERY.EXC PLUS BORE, MINTY
GRIPS except for small Chip by Safety, EXC MAG, Good Straw, EXC PLUS BORE,

Fine Tuned Frt & REAR Sights, 95% ORIG BLUE...RARER DATE..MATCHED...... $750.00

LUGER,DWM, 9mm, 8", #6645h.1917 DATED DWM MILITARY ARTILLERY. Fine Tuned Rear Sights
NEAR MINT BORE, EXC Wood Base Mag, Good Grips, MATCHED, EXC FINISH...... $725.00

LUGER,DWM, 8", 9mm,#3977.1917 DWM MILITARY ARTILLERY.Fine Tuned Frt & REAR SIGHTS.
SUPER MINTY BORE, EXC STRAWED PARTS, WOOD BOTTOM MAG, EXC GRIPS, EXC PLUS
FINISH. .98%. .MATCHED..EXC BUY....... $775.00

LUGER,DWM, 9mm, 8", #3099b. .1917/1920 DWM ARTILLERY.Leaf Center Sights. GERMANY
RKED in L4 Differant Places..MATCHED. SPECIAL ONE OF A KIND FRT SIGHTS..MADE
®OR A°SILENCER.EXC GRIPS,STRAWED PARTS AND 99% ORIG BLUE. RARE,RARE.$875.00

LUGER;DWM, 9mm, 7'}, #5905t. 1920 7'* ARTILLERY. RARE and CORRECT. Fine Tuned Rear
Sights, GERMANY MARKED BARREL, BLANK CHAMBER, Parkerized Finish, EXC STRAWED
PARTS, EXC BORE and WALNUT GRIPS..SHOOTER..VALUE OVER $700. ..ONLY..... $500.00

LUGER,DWM,9mm, 8'', #4698..1917 DWM MILITARY ARTILLERY..SHOOTER, Fine Tuned rear
Sights, MECH EXC, Walnut Grips...SHOOTER...SUPER LOW PRICE....... $375.00

LUGER,DWM, 4", 9mm, #73819. . RARE 1914 COMMERCIAL 9mm. ALL MATCHED with a Good Bore.
EXC Grips & STRAW, Wood Bottom Mag, MATCHED & EXC BLUE..RARE. Pieces like this
are valued at OVER $800.00 PLUS..W.0.L's PRICED at ONLY.........cc.... $550.00

LUGER,DNH,Smm,h",#SBIO..CHAMBER DATED 1914.DWM MILITARY. MINT BORE ,SEAR SAFETY,
EXC MAG AND WALNUT GRIPS, EXC STRAW and 98% EXC PLUS ORIG FINISH. POLICE marked
Grip Straps..TOPS..WMATCHED..... $600 Value..ONLY 3 $525.00

LUGER,DWM,Qmm,u”,#6888n. CHAMBER DATED 1916. DWM MILITARY. MIRROR MINT BORE.
EXC STRAW, 98P1lus Orig Blue, MATCHED Except Mag (exc)..SUPER BUY....  $525.00

LUGER ,DWM, 9mm, 4'*, #6378a.1908/1917/1920. Uncommon Military/Weimar Luger. EXC BORE.
VG Grips & MAG, G STRAW, MATCHED SERIALS...GIVE AWAY...W.0.L PRICE $400.00

LUGER,ERFURT,Dnm,h",#3#06m.I918 CROWN ARSENAL MILITARY. MIRROR MINT BORE, Walnut
GRIPS, EXC Wood Bottom Nag EXC Straw with 98% EXC PLUS ORIG BLUE, MATCHED. A
really Fine ERFURT MILITARY..Tops.. sfeiig $525.00

LUGER,DWM,9mm, &', #231d..SUPER BARGAIN. Chamber Dated 1918-DNM MILITARY.. MIRROR
MINT BORE, Good Grips, EXC Wood Bottom Mag VG Orig Finish, MATCHED. . .$385.00.

LUGER ,DWM, 9mm, 4'', #2896m. . RARE ,RARE_1917 DWM DEATHEAD..This piece is Still part
of this LARGE COLLECTION..Few are seen..DEATHEAD OVER 1917 DATE..ALL MATCHED.
VG Orig CONDITION..VALUE OVER $950.00..W.0.L's PRICED VERY LOW. ONLY $750.00

LUGER,DWM,Smm,b“,#ISZSb.1918/20 DWM POLICE.MINT BORE & MAG,EXC STRAW & GRIPS.
SEAR SATEY, POLICE MARKED,99% ORIG BLUE .MATCHED SUPER COLLECTION PIECE.$535.00
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LUGER,DWM,9mm, 20", #665m. . 1920/23 ERA SUPER LONG BARRELL COMMERCIAL..9mm. 20'.

2nd One lhave seen..MINT BORE and ALL MATCHED.EXC STRAW and WALNUT GRIPS.
Germany Marked and Nitro Proofed on Barrell and Receiver.99.99% Orig..$1450.00

Firac 5

LUGER,DWM, 30,3 7/8,719q..BASIC COLLECTION PIECE. 1920 COMMERCIAL. . MINT..99%
original Finish, N. MINT STRAW & GRIPS, EXC WOOD BOTTOM MAG. MATCHED.TOPS

and the VERY BASIC LUGER.. §475.00
N2 BEe [ (ATAG HIGMAHD. TARTLIIN F32UAN 103, U8 mme , 5320AN A30UL  d8Y8 16
SLGGER D, 47, ”‘j#3§5§blyuncd.ho&“ 20 CHARBER DATED |9 L EXC BORE EXC
" 8rips & STRAW & MAG.MATCHED, 98% SUPER-ORIGBKUEL4ra q07..0370079  $475.00

LUGER,ERFURT,30 Cal=4",#701n..RARE ERFURT..1920..MINT BORE, MINTY GRIPS, EXC
MAG & STRAWED PARTS, Krieghoff Nitro Proofed, EXC BLUE with 98%. MATCHED.
RARE and INEXPENSIVE....... VALUE OVER $600.00 ...... e s WLOLLES 5 .. $400:00
LUGER,ERFURT ,9mm, 4'',#9733..DOUBLE DATE CROWN ARSENAL.1920/1912. ALL MATCHED
with wood bottom Mag, WALNUT GRIPS and Good Bore..MATCHED, 1920 WEIMAR ISSUE,
thats hard to find.. GIVE AVAY $425.00

LUGER,DWM, 9mm, 4'', #2344, CHAMBER DATED 1921...UNUSUAL DATED WIEMAR. EXC Bore &
STRAWED PARTS, MATCHED, VG Finish...EXC PRICE. (1975 ERA)..ONLY $375.00

LUGER,DWM, 4", 30,#91086..TOP COLLECTI0!! 1923 SAFE/LOADED COMMERCIAL.Extractor
marked LOADED, SAFETY AREA MARKED SAFE..TOTAL MINT IN AND OUT; MAG, BORE &
FINISH..THE BEST | HAVE SEEN IN AGES........... $SQCD Y

LUGER,DWM,6'",30,#528m. . RARE ,RARE_1923-29 STOEGER 6''..EAGLE ON THE CHAMBER,
SIDE FRAME and RECEIVER MARKED STOEGERS..MINT IN AND OUT..Finish,Straw,grips &
MAG. ;ONE OF THE RAREST OF THE STCZGERS..and SUPER BUY. MATCHED $2600.00

LUGER,DWM, 4"',30,#90022..1923 SAFE/LOADED..LIKE ABOVE a EXC COLLECTION PIECE.
MINT BORE, EXC GRIPS except for Minor Chip, EXC PLUS STRAW and EXC FINISH.
WOOD Bottom Mag..MATCHED....EXC BUY $750.00

LUGER,DVM,KRIEGHOFF,9mm,b",3737..RARE 9mm 1923 BACK FRAME KRIEGHOFF.PAGE 311
Kenyon. Chamber DATED 1921. ALL MATCHED INCLUDING MAG (RARE).,SSZ BLUE, EXC
. 'STRAW, Good iwalnut Grips. ALL CikiG. Krieghoff NITROEPROOFED.‘MATCHED.;LSIOO0.00

" LUGER,DWM/KRIEGHOFF , 30, #46801 . KRIEGHOFF 'COMMERCIAL: S 1DE ' FRAME. 'PAGE 313

Kenyon..ALL ORIGINAL, EXC BORE & GRIPS, EXC + STRAW. MATCHED, 98% +.TOP
COLLECTION KRIEGHOFF...Full INSCRIPTION..VALUE $2500.00..0NLY......$1500.00

LUGER ,DWM,KRIEGHOFF,30,4'",8459i . . THE RAREST OF ALL KRIEGHOFFS.1920/23 SQUEESE
grip SAFETY SIDE FRAME. Krieghoff PROOFED, GESICHERT MARKED SAFETY in Lower
Position. MATCHED IN NEAR MINT ORIG CONDITION..MOST VALUABLE, RARE..$3000.00

LUGER,DWM,9mm, 4'', .RARE 1912 DUTCH.SIDE FRAME MARKED ''HOLLANDSCH WAP.MAG.DEN
HAAG". DATED 1912.99% ORIG BLUE, EXC GRIPS AND WOOD BOTTOM MAG, EXC STRAWED
Parts...This is the FIRST 1912 | have seen like this..RARE.......... $1000.00

LUGER,DWM,9mm, 4'", #2468, ,1920/06 DUTCH INDONSIAN.PROBABLY THE RAREST.WILHEMIA
and LARGE STAR PROOOFED.- (RARE).STAR ON LT SIDE of receiver. SQ GRIP SAFETY.
ORIG DUTCH GRIPS AND VG ORIG FINISH..REALLY A TOP COLLECTION DUTCH...3$1000.00

LUGER,SIMSON,9mm, 4'',#5980. .0ne of 8 MANUFACTURES..1923 SIMSON.BLANK CHAMBER,
SIMSON & CO TOGGLE, Good bore & Grips, VG Straw, MATCHED,99% Restored..
EXC BASIC COLLECTION.... $375.00
LUGER,BERN, 30,4 3/4'",#P25375.RARE, RARE 1929 SWI1SS COMMERCIAL. 1700 MADE.

ONLY LUGER to Have 10 MAJOR CHANGES. MADE IN BERN. Slim RAPPERED BARREL with
SQ GRIP. MINT IN AND OUT with MINT HOLSTER WITH STRAPS. RIG....... $1750.00




LUGER,BERN,30,4 3/4,#61748.SWISS. 1929 SWISS MILITARY..ONLY LUGER that has lb
MAJOR Design Changes.TOP COLLECTION SWISS..Shicld and CROSS on TOGGLE..MATCHED.
TRUELY A MINT IN AND OUT COLLECTION SWISS.. $1350.00

I S50 TEM STUCK nNU
7 8782

72 8616 LUGER,SIMSON,9mm, 4", .SUPER RARE S CODE SIMSON.THE RAREST OF ALL SIMSONS. PRODUCED
RARE in 1933-34 ERA.BLANK CHAMBER, S CODED TOGGLE. SMALL PARTS HAVE SIMSON PROOFS.

Good Straw, EXC + ORIG FINISH. (ORIG)..$2000 VALUE..W.0.L PRICE....... $1500.00
73 D/S LUGER,MAUSER, 8'",9mm, #3689. .PERSIAN ARTILLERY with SUPER RIG. MINT BORE and
GRIPS,+STRAW..98-99% ORIG BLUE..WITH ORIG STOCK AND HOLSTER,STRAPS, POUCH.
PERSIAN CREST ON CHAMBER, ALL WRITING IN FERSIS..THE BEST, TOPS..... $5500.00
74 DRS LUGER,MAOSER,&“,9mm,#367..RARE 4'' PERSIAN. PERSIAN CREST on the Chamber. This
RARE is One of the 1000 MADE. MINT BORE, EXC ORIG FINISH, MATCHED, OBERNDORF PROOFED.
ALL MARKINGS IN FARRIS (SAFETY + EXTRACTOR)..TOPS AND RARE........ e $4700.00

75 8564 LUGER, DWM/MAUSER ,9mm, 4'', #8565. . RARE_EARLY GESTAPO..SD VI MARKED GRIP STRAP.
SEAR SAFETY, MATCHING MAG, EXC GRIPS, 99% ORIG BLUE, 1920/1818 CHAMBER MARKED.
EXC BORE...TOP OF THE LINE SD.. $785.00

76 8564 LUGER ,DWM,MAUSCR ,9mm, 4'', #5557s ANOTHER and LAST of SD GESTAPO LUGER. SD 111
GRIP STRAP MARKED. SEAR SAFETY, MINT BORE, 98% STRAW, 98% ORIG BLUE, BLANK
— CHAMBER. .ALL MATCHED INCLUDING MAG... SUPER BUY $785.00

77 8729 LUGER, DWM/MAUSER ,9mm, #8521..SUPER RARE 1933 K.l..Call the Kadett Institute
or Klause (first Group)..ONE OF THE RAREST 1933 ERA LUGERS. Chamber Marked
K.1 1933. Good Grips and Finish, MATCHED..RARE, RARE, MATCHED...... $1000.00
78 8853 LUGER, DWM/MAUSER, 30,4'",#5651n RARE 1933 Contract..BLANK CHAMBER and TOGGLE.
Commorily CALLED the SNEAK. Lazy N on the Rt Receiver. Barrel Marked 7.6m/m.
MIRROR MINT BORE, VG ORIG OVERAL and MATCHED..RARE SNEAK..Giveaway....$525.00

79 JP LUGER,MAUSER,9mm 2'',#5174k. S/42 Toggle, Chamber Dated 1936 DBABY. Military
POCKET LUGER..5 shot, Short Frame with I'' Barrel. EXC ORIG Finish with FX0
MAG. .MECH EXC +, EXC STRAWED PARTS..RARE..VALUE over $1300.00..0NLY..$950.00

80 8855 LUGER ,MAUSER ,9mm, 4" ,#ii85f..A WEILD ONE..POSSIBLE RARE.MAUSER MILITARY DATED
1936, TOGGLE CODED S/42. EXC GRIPS except for Minor Chip, MATCHED, GOOD STRAW
and EXC BLUE. BLANK KRIEGHOFF MAG. BACK OF FRAME STAMPED 7.39, 51109, CAPITAL
A with 2 UPSIDE DOWN N's..This has to be a SLEEPER..MATCHED. RARE..$575.00

81 8813 LUGER, MAUSER,9mm,4'' #224. .RARE, RARE..MAUSER '"'K'' DATED S/42. EXC BORE + STRAW.
MATCHED. 99% EUROPEAN FINISH..MATCHED with FXO MAG. This is the MOST DIFFICULT
FMAUSER.Only Have had 1 in 3 YEARS. .. ACT FAST . . o -tucines $850.00

82 8816 LUGER,MAUSER, 4'',9mm, #1670c. . VERY EARLY MAUSER MILITARY CHAMBER DATED ''G".S/42
: CODED TOGGLE.. EXC GRIPS and BORE AND STRAW. VG FINISH..G Meaning 1935 ERA.
MATCHED SERIALS. .. EXC 8UY FELLOW COLLECTOR'S.. $450.00

83 8940 LUGER ,MAUSER 9mm, 4'',#1287m. . TOP COLLECT!ON..MAUSER MILITARY CHAMBER DATED 1936.
S/42 Toggle TOTALLY MINT IN AND OUT..Orig Blank Bottom Mag. MINT STRAW,GRIPS,
and FINISH....MATCHED SERIALS....THE BEST. VALUE $800.00...0NLY........$700:00

84 8820 LUGER ,MAUSER ,9mm, 4'', #5033y . .MAUSER MILITARY, CHAMBER DATED 1937, TOGGEE CODED
S/42..NAZI PROOFED. Bore Good, EXC GRIPS, EXC BLUE and EXC MAG, MATCHED.$435.00

85 8860 LUGER,MAUSER, 4'',9mm, #7805 . . MINT ORIG..99.99% MAUSER MILITARY CHAMBER DATED 1937.

EXC STRAWED PARTS, MINT GRIPS and ALL MATCHED INCLUDING MAG.with HOLSTER.
REALLY BEAUTIFUL TOP COLLECTION MILITARY.. $750.00

86 8935 LUGER,MAUSER, 4'',9mm,#5184n..MAUSER MILITARY CHAMBER DATED 1937. S/42 Togdgle.
NAZ| PROOFED..MINT IN AND OUT, GRIPS, BORE AND (99.99%) Orig BLUE. ALL MATCHED
INCLUDING MAG...... $675.00
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LUGER,MAUSER,9mm, 4'", #6016m. SUBPERB MAUSER MILITARY CHAMBER DATED 1938, S/42
TOGGLE. ALL MATCHED INC MAG, MINT GRIPS, EXC + BORE and 99% Orig BLUE.
NAZI PROOFED..TOP COLLECTION PIECE.. $625.00

LUGER,MAUSER,9mm, &', #8609r. . MAUSER MILITARY, NAZI PROOFED CHAMBER DATED 1939.
S/42 Toggle (Last Year of S/42). SUPER EXC BORE, N Mint GRIPS, 99.99% ORIG BLUE.
ALL MATCHED wéth Proper Mag..TOPS $600.00

LUGER, MAUSER,9mm,4'",#5398y..TOTAL MINT IN AND OUT, MAUSER MILITARY. DATED 1939.

TOGGLE CODED 42. NAZ! 655 Proofs, MINT BORE,FINISH,GRIPS, MATCHED....$650.00

LUGER, MAUSER, 9mm, 4", #4806z . .MAUSER MILITARY CHAMBER DATED 1939, TOGGLE CODE 42.
EXC GRIPS and BORE, MATCHED SERIALS, EXC ++ 98-99%. NEAR MENT..SUPER BUY
Collection Qual ~ $575.00

LUGER,MAUSER, 4'*,9mm,#5434h..UNFIRED..MAUSER MILITARY. CHAMBER DATED 1940, 42
CODED TOGGLE. MIRROR MINT BORE, GRIPS AND Orig FINISH, MATCHED. MINT ..$700.00

LUGER,MAUSER,9mm, #7530p, 4'. RARE AIR/SEA RESCUE..41/42.Chamber Dated 41, Toggle
Coded 42. EXC BORE and GRIPS, EXC BRIG FINISH with 98% Blue, PROPER FXO MAG.
MATCHED SERIALS AND COLLECTION QUALITY..Don't let this one Go....... $850.00

LUGER,MAUSER , 4'',9mm, #5519t . .MINT IN AND OUT 41 Chamber Dated BYF BLACKWIDOW.
ALL MATCHED SS MAUSER. 99.99% Orig ..MINT ..TOP COLLECTION........... $700.00

LUGER ,MAUSER,9mm, 4", #7262z. MAUSER SS BYF Coded, Chamber Dated 41..BLACKWIDOW.
NAZ! PROOFED 655. MINT BORE + GRIPS + MAG..99% Orig..TOPS, MATCHED...$650.00

LUGER, MAUSER,9mm,4',#37950. GESTAPO MAUSER. Chamber Dated 42, BYF CODED.NAZI
Proofed, EXC + BORE + WALNUT GRIPS. Mint FXO MAG, MATCHED SERIALS..98+ Orig
Blue..Truely a EXC Super Luger.. $575.00

LUGER,MAUSER,9mm, 4"',#3769c. .EXTREMELY RARE MAUSER MILITARY..CHAMBER DATED 1940.--
FEW KNOWN. LAST of 1940 Era and Beginning of BYF RUN. EXC BORE and FXO MAG.
EXC GRIPS. ALL MATCHED SERIALS..RARE, RARE, RARE, RARE.....cvivinennen $1000.00

LUGER,MAUSER/KRE | GHOFF,9mm, 4'', 1433KU. RARE BYF MAUSER MILITARY Dated 41. KU
SUFFIX.MINT BORE + GRIPS with EXC OR!G BLUE 98-99%, MATCHED..$1250.00

LUGER, MAUSER,9mm,4'',#1054y. . MAUSER BANNER. EXTREMELY RARE Two DIGET DATE.''41",
One of the RAREST BANNERS..MINT GRIPS, EXC BORE, 99.99% Blue and MATCHED.
MAUSER EAGLE NITRO PROOFED....RARE BANNER, VALUE $1800.00..0NLY....$1300.00

LUGER,MAUSER,9mm, 4", #8253y. MAUSER BANNER Two Diget Date, Dated 42, Banner
Toggle. .RARE,=Sharp Bore, VG + Blue, Nazi Nitro Proofed, MATCHED, G Walnut
Grips.. LOW, LOW PRICE for a RARE BANNER..... MATCHED $700.00

MAUSER,32,#166546..1914/34 POCKET MAUSER. EXC + BORE & GRIPS, IMPERIAL EAGLE
on Trigger Guard, Oberndorf Froofed, EXC PLUS orig BLUE..MATCHED..... .$150.00

MAUSER, 32,#735035. MINT NAZI HSC. Mauser Pocket. EXC Grips, MINT BORE, NAZI|
Nitro and eagle 655, N. MINT ORIGINAL BLUE..99%..TOPS..LOW PKRICE..%..$200.00

WALTHER, 32,#240562K..WALTHER PPK. CROWN N EARLY NAZI. MINT [N AND OUT. $300.00

NAMBU. #3345,7mm..RARE BABY NAMBU..CARRIED ONLY BY IMPERIAL OFF {gers.MINT IN
and OUT..ALL MATCHED INCLUDING MAG..99% ORIG SUPER BLUE...GIVE AWAY...$1250.00

gROUNING, 74¢59980. 9mn. . MINT, ADJUSTABLE REAR SIGHTS, NEW MODEL, VALUE $450.00
BUT THE W.0.L'S Price is Still LOW.............. 7 $365.00

SEE LAST PAGE..WE STILL NEED YOUR HELP ON THE NEW BOOK WE ARE PREPARING




LiSimioy AL Qeplisidou ! -

THE KRE | GHOFF PARABELLUM, BY RANDAL GIBSON. 280 PAGES HARD BOUND, 11 Color Pages..THE
BEST AND NEWEST BOOK ON LUGERS,..DEVOTED TO THE KRIEGHOFF..SUPER..$30.00 Plus $2.00 FRT
LUGERS.. By John Walther. Fair NEW Book 1 on LUGER..256 PAGES 300 Illustration.$30.00 + FRT
THE LUGER PISTOL..By Fred DATIG..THE FIRST BOOK on LUGER. COMPLETE HISTORY.300 PAGES..$12.50+
LUGER TIPS .. BY MIKE REESE BASIC PRIMER ON LUGERS $7.50 + FRT
LUGER MANUAL. Exact COPY of English INSTRUCTION BOOK. 53 Pages, 3 Fold OUTS. $2.75 + FRT
LUGERS AT RADOM . BY CHARLES KENYON..L00 PAGES, 500 PHOTOS... $20.50 + $2.00 FRT
LUGERS BOOKLET BY GUN'S and AMMO OUT OF PRINT BOOKLET BY GUN'S and AMMO..$1.50 + .75¢ FRT
LUGERS UNLIMITED.. BY MASTER SGT TILTON..EXC BOOKLET $2.75 PLUS .75¢ FRT
JAP ARMS ORD TECH MANUAL. 113 PAGES ..A MUST FOR ALL COLLECTORS..UNDER PRICED.....$2.50 + .75¢
WORLD OF LUGERS PROOF MARK BOOK.. The MASTER PIECE OF THE COLLECTING WORLD.. BY SAM COSTANZO.
THE NEW BIBLE OF THE. LUGER COLLECTING WORLD..With Kenyon and Sams BOOK ypu have the BEST.
GROSSLY UNDER PRICED...! should have Said..ALONG WITH GIBSON, KENYON & SAMS BOOK.$20.50

LUGER STOCK IRON....Commercial..NO SERIALS EXC PLUS.... '$65.00

ORIGINAL 1902 CARBINE CLEANING ROD with oiler....EXC PLUS $175.00
ORIGINAL MUZZEL COVERS FOR THE LUGER..USED FOR 4 3/4, 4'', 6'", 9mm or £0 Cal $5.00

LUGER LOADING AND STRIPPING TUOLS, ORIGINALS. .$20.00 to $30C00 COPIES $6.00 PLUS FRT of 75Cv

THE ORIGINAL WORLD OF LUGERS BELT BUCKLE. FEW LEFT. PEWTER $5.00, BRASS $6.00 + FRT $1.00
JANTED, FOX VILIME T ™ FRIT OF TTEERS” Tgrn THE FOLLOWING PIOTOGRAPHS,
Ch— AND RESERVE YNUR HUMBER, ,A'IN_SEAD YOIR CLEAP 8 x 19 B4 GLASSY, Over
810 PAGES witw PHOTO'S NEVER SEen ReFore,,Twe HLTIMATE R79K 0% LUGERS,.

YOUR OPPORTUNIITY TO SHARE HITH FELLOM COLLECTORS ARIMMND THE WORLD,,

PYNTO’S IEEDEN ARE: #493 1938 SWEDISH MILITARY, 507 1920 SWISS COMM 4 3/4, 1917 ERFURT,
277 1918 ERFURT, #290 1921 ERFURT DOUBLE DATE, 322 1933 DWM DEATHEAD,#332A 1935 K-G DATE
Transitional,#353 1923 Krieghoff Rear Frame Inscribed 5 digit No. #405.1920 NAVY REWORK OF
ol Model. #420.1920Police TP Barre!l Proof, #428C 1938 $/42 wi5h SEAR SAFETY, #464 1939 DUTCH NA
NAVY, #484 1942 ROMANIAN MILITARY, #487 1940 RUSSIAN CAPTURE C.C.C.P CHAMBER, #492 SIAMESE
Police, #52] 1939 Swiss Comm, Grlp Safety 9mm 4", #524 TURKISH MILITARY TC EBhamber Banner.
J2A# 1902 Cased Carbine in WOod Box, #17 1906 Comm Safety Marked with Stock Lug,#19 1906
Carbine,#32 1920 Comm Dated with Germany, 117# 1934 Arabic Police, #128 1906 Brazilian
Military 4',#139 1942 Bulgarian Military coded 42.#144 1925 Vickers Ltd with Bafe Marked,
149# 1903 French Comm with Charge Extractor, #184 1906 Comm with Stock Lug, #240 1913 DWM,
#249 1916 DWM Artillery, #267 Erfurt,fated 1912, #275 1916 Erfurt, #301 1923 Simsom Comm
Sq Grip Safety, #332 1934cK date 4th Issue, #340 S/42 1939, #342A 1940 e/623 Barrel,

#386A 1941 s/L42, #357 1928 Krieghoff Comm, HK Toggle, #384 1306 lst Issue Navy, #hOl 1920

Navy Double Date, #4110 1937 Nazi Navy. #MZI 1920 Police PTV. $428B. "1937 S/42 with Sear Safety
#4 1936 Lativan Military, #463 DUTCH NAVY, #4381 1936 Portuguese Military..

ITEM STOCK NO LATE ARRIVEALS

105 8954  LUGER,MAUSER,4'',9mm,#2564v..CONTRACT MAUSER MILITARY, CHAMBER DATED 1937, S/42
toggle. Flowing V Suffix, MINT Bore and Grips, ALL MATCHED SERIALS except Mag.
EXC FINISH..VALUE OVER $600.00 $475.00

106 8951 LUGER ,DWM,6'" , 9mm, #3705 .MINT BORE SHOOTER, MINTY WALNUT GRIPS, MINT Finish
(restored) .MECH EXC....Beautiful Look:ng $350.00

107 8926  LUGER,MAUSER,9mm,4'",#2434d. . SHOOTER. .5/42 Toggle, Bore Bore and Grips and Mag.
MECH EXC.". SHOOTER. . ... SUPER LOW PRICE. .7k $230.00

108 8919  LUGER,MAUSER,9mm,4'',#3071....Chamber Dated 41..BYF TOGGLE CODED, MAUSER MIL.
MINT BORE, EXC WALNUT GRIPS, 100%, MECH EXC...SHOOTER $310.00

109 8930  LUGER, DWM,4'',9mm,#72922..VG Bore and EXC Walnut Grips, Chamber Dated 1917.
Orig Strawed Parts, EXC Orig FINISH, MECH EXC..SHOOTER......... «c445325.00

110 8928  LUGER,DWM,4'',9mm,#3607a. Double Date 1920/1915. MATCHED, Good Bore, MATCHED,
MECH EXC, Good overal..STEAL........ $325.00

D04 TEORAET RAYMDAL G[3SQY’S YEY R00K 01 KPIERUDFS |(IGERS, [ STACK, ,$37,90 +




